
 

 

   

 

Об утверждении Порядка предостав 
 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

23.12.2016  № 793 «О закреплении полно-

мочий  администратора доходов местного 

бюджета Урмарского района Чувашской 

Республики» 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, стать-

ей 5 решения Урмарского районного Собрания депутатов Чувашской республики от 

03.12.2020  № 27 «О районном бюджете Урмарского района Чувашской Республики на 

2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» и постановлением администрации Ур-

марского района от 16.04.2020 № 359 «Об утверждении Порядка осуществления бюджет-

ных полномочий главными администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Рос-

сийской Федерации, являющимися органами местного самоуправления Урмарского района 

Чувашской Республики и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Ур-

марского района Чувашской Республики» Администрация Урмарского района                                              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Приложение 1 к постановлению администрации Урмарского района  Чувашской 

Республики от 23.12.2016 № 793  «О закреплении полномочий администратора доходов 

местного бюджета Урмарского района Чувашской Республики» дополнить  следующей 

позицией: 

90320225299050000150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинан-

сирование расходных обязательств субъектов Российской 

Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой 

программы "Увековечение памяти погибших при защите 

Отечества на 2019 - 2024 годы" 

90321925497050000150 Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по 

обеспечению жильем молодых семей из бюджетов муници-

пальных районов 

90321925555050000150 Возврат остатков субсидий на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципаль-

ных программ формирования современной городской среды 

из бюджетов муниципальных районов 

2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию и распро-

странению на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                    Д.Г. Иванов 

 

 
Енькова Альбина Васильевна 

8(835-44) 2-17-01 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

15.01.2021      28  №  
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.01.2021     №  28 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


